Battre lonsamhet och
styrning i
kottproduktionen med
uppfoljning

Vaxadagarna




Mijolkrastjurar \/AYXA

oV E R 1 G E

Antal 255

Slaktvikt 312 320
Fettklass 6,4 7
Formklass 5,3 6
Slakttillvaxt 590

Slakttillvaxt fran insattning 630

Alder vid slakt 16,6 16
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Jamforelse mellan inkdpta djur fran olika besattningar
Slaktvikt
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Mot malet

* Bjod in till kurs/erfatraff
e Gemensamma mal

e Vallfodret
e Mata tillvaxt pa garden




Mijolkrastjurar \VAYA
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255 290

Antal 280

Slaktvikt 326 312 320
Fettklass 7,1 6,4 7
Formklass 6,4 53 6
Slakttillvaxt 638 590

Slakttillvaxt insatt 653 630
Alder vid slakt 15,8 16,3 16
Kott, kg 91280 79560

Intakt efter direkta 1024 000 881 000

kostnader
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Inkalvningsalder, man
Kalvningar/ko
Kalvningsintervall
Rekrytering %

Kalvn per langd, man
Kalvn inom 21 dagar, %

Levande kalvar/ko

Avvanjningsvikt

Kvigor, kg

Tjurar, kg

Intakt salda djur, kr

24,2
3,2
12,2
21
3,5
48
0,83

295
(230-348)

320
(272-380)

1295 000

24,5
3,0
12,1
15
5,4
35
0,91

12
20
2,0
>65
0,95

300

350
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* Kalvningsintervall ca 12 manader,
* Kalvningsperiodens langd ca 2 manader
* Andelen djur som kalvar inom 21 dagar >65%

* Inkalvningsalder ca 2 ar,
men kalvning tidigare sasongen an kor




Inkalvningsalder, man
Kalvningar/ko
Kalvningsintervall
Rekrytering %

Kalvn per langd, man
Kalvn inom 21 dagar, %

Levande kalvar/ko

Avvanjningsvikt

Kvigor, kg

Tjurar, kg

Intakt salda djur, kr

22,8
3,4
11,6
27
2,4
62
0,98

305
(280-324)

365
(317-370)

1490 000

24
3,2
12,2
21
3,5
45
0,83

295
(230-348)

320
(272-380)

1295 000

24,5
3,0
12,1
15
5,4
35
0,91

12
20
2,0
65
0,95

300

350



* www.vxa.se = Mina Verktyg = Kokontroll/hdrstamnings/KAP-analys



http://www.vxa.se/

Intresserad av att gora

resultatuppfoljning?

Fodelse till slakt

Inkop till slakt

Besattning [ sas ]
Utgangsdatum [ zoi7-01-01 ] @ tom: [ zoa7-12-31 i A Mer infa [ slaktanmarkn. |
Slaktkategori [ sTuUT B Ras [alla raser [ [ wvisadata | [ visa medeltal | [ visajamforelse |
Lévpinr | Besnr |C‘-'ronnr |Sla|ctlca‘t | Foddat |Slalctdatum |,5dder, man | Alder, dgr | Fé&dhwi kot | Slaktvikt | Kz
- g r r r r g g r r r
- 2456 589 3456 Stut 20141218 20170110 248 754 40 291 ~
2451 >89 3461 Stut 20150110 20170110 24,0 731 40 294
| 2452 589 3462 Stut 20150116 20170110 238 T25 40 297
- 24565 589 3485 Stut 20150123 20170310 25,5 ) 40 318
- 2466 589 34865 Stut 20150128 20170208 244 T42 40 332
2467 >89 3487 Stut 20150206 20170208 2941 T33 40 325
- 2458 589 3468 Stut 20150207 201705032 268 8156 40 321 [
S>aTn con e et St sncne S Thans SN —=n an ] -
Klar. [Inlasta 41 av 41| %+ (3 J @
Resultat fran fodelse till slakt - eget resultat
Bendmning Alder, man |Alder, dgr |Uppftid d... | Foidhwiket | Lewvikt | Slakbwikt | Klass | Fett Slakttille | Slakt %6 Imtdkt kr/djur |ImtEkt krfkg
Antal 41 41 41 Q 41 41 41 41 o o o
- Resultat 22.2 6753 &75 40 Q 308 4.8 5.9 430 0 o 0,00

For dikor finns ocksa uppfoljning for
— fruktsamhet

— kalvningar
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